Склад офіційної делегації чоловічої юніорської збірної команди 
України з баскетболу, учасників навчально-тренувального збору до фіналу 
чемпіонату Європи у кількості 24 особи (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 427274 (чотириста двадцять сім тисяч двісті сімдесят чотири) 
грн. 00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 21280 (двадцять одна тисяча двісті вісімдесят) євро 00 
євроцентів (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів чоловічої 
юніорської збірної команди України з баскетболу з 12 по 29 червня 2023 року в 
кількості 24 особи за маршрутом: 22 особи - місце перебування - м.

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 150000 (сто п'ятдесят тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Ляху Христини, визначеної матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 19680 (дев'ятнадцть тисяч шістсот вісімдесят) євро видати

[...]

Островерх Лев 
Вікторович 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Варшава 
(Польша) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 . 
до наказу ФБУ 
від "12й травня 2023 р. № 211 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 427274 (чотириста двадцять сім тисяч двісті 
сімдесят чотири) грн. 

В .ДРАБІКОВСЬКИИ 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 211 
Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу збірної команди України з баскетбол}' 
(юніорська збірна, чоловіки)